Marillenpalatschinke(n)(A4,C,G,0)
Apricot Pancake

Apfelstrudel Vanilleeis / Schlagobers (4,C,G,E,H,0)

Apple Strudel Vanilla Ice Cream / Whipped Cream

Karamellisierter ,, Beschwipster* Kaiserschmarren
Zwetschkenroster (4,C,G)

Caramelized “tipsy Kaiserschmarrn* Plum Stew

Kaffee Illy

Kl Espresso

Gr. Espresso
Melange
Cappuccino
Espresso Macchiato

Cafe Latte

1Stk 4/2 Stk 6

2,7
4,2
35
4.4
3,0

4,3

Bio Hornig Teesorten / Bio Hornig Tea varieties

Schwarztee / Blacktea

Griintee / Greentea

Rotbusch Vanille

Friichtetee / Fruittea

Krautertee / Herbtea

4,1
4,1
4,1
4,1

4,1

85



